
25.-27.11.2021 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2021
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 12 16 2 0 0 0 0 298
2 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
3 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293
4 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 4 18 8 0 0 0 0 292
5 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 13 7 1 0 0 0 291
6 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 16 6 2 0 0 0 290
7 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 14 10 1 0 0 0 288
8 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 3 16 10 1 0 0 0 288
9 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287

10 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 5 13 10 2 0 0 0 286
11 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 7 10 12 0 1 0 0 285
12 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 3 11 16 0 0 0 0 284
13 Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 SLG Roadrunner e.V. 4 11 13 1 1 0 0 282
14 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 4 10 14 2 0 0 0 282
15 Eiler, Armin 63713 SLG Passauer Land e.V. 5 8 16 1 0 0 0 282
16 Lakomski, Jaroslaw 62135 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 13 15 1 1 0 0 280
17 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 9 8 8 2 2 1 0 278
18 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 7 5 14 4 0 0 0 278
19 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 4 6 18 2 0 0 0 278
20 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 8 20 1 0 0 0 278
21 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 4 10 11 3 2 0 0 277
22 Zeilmann, Michael 59025 SLG Oschenberg e.V. 2 9 15 4 0 0 0 277
23 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 0 8 21 1 0 0 0 277
24 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 4 8 12 5 1 0 0 275
25 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 5 6 13 6 0 0 0 275
26 Gollmann, Stefan 54282 SLG Oberpfalz 07 e.V. 5 8 10 6 0 1 0 274
27 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 5 7 12 4 2 0 0 274
28 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 9 12 3 0 0 0 272
29 Schmid, Christian 55433 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 9 9 9 1 0 0 270
30 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 4 6 13 5 1 1 0 270
31 Eder, Michael 54846 SLG Schwandorf e.V. 2 8 12 6 2 0 0 270
32 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 4 13 10 1 0 0 0 268
33 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 8 13 3 2 2 0 267
34 Kammler, Steffen 58522 SLG RK-Hof e.V. 2 8 10 7 3 0 0 267
35 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 9 10 7 2 1 0 266
36 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 7 14 7 2 0 0 266
37 Engruber, Martin 39597 SLG Hesselberg e.V. 2 6 12 7 3 0 0 265
38 Guntram, Christian 58217 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 3 11 8 4 0 0 261
39 Grafberger, Sebastian 59194 SLG Oschenberg e.V. 1 5 14 5 4 1 0 260
40 Paul, Jürgen 54796 SLG Oberpfalz 07 e.V. 0 10 9 8 2 0 0 259
41 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg e.V. 2 6 14 4 3 0 0 259
42 Forster, Heinz 58997 SLG Oberpfalz 07 e.V. 0 5 12 10 3 0 0 259
43 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 8 8 10 2 0 0 256
44 Zeilmann, Thomas 58992 SLG Oschenberg e.V. 1 4 10 9 6 0 0 254
45 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 2 5 11 8 2 1 0 253
46 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 4 13 8 1 0 0 0 250
47 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 6 4 10 3 2 2 239
48 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg e.V. 2 7 8 7 1 2 0 237
49 Ramsauer, Rita 54828 SLG Schwandorf e.V. 1 2 9 10 4 3 0 237
50 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 1 8 11 7 1 0 235
51 Ramburger, Fritz-Walter 57036 SLG Oberpfalz 07 e.V. 1 3 10 9 2 3 0 234
52 Junge, Sebastian 62357 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 6 8 7 2 5 0 232
53 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 4 9 4 6 3 1 218

- Seite 1 -                        Endergebnis   01.12.2021  21:59



25.-27.11.2021 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2021
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Schwandorf e.V. 874
Bösl, Mario 37489 288
Lachner, Christian 41822 294
Wagner, Patrick 29227 268
Zilch, Michael 37360 292

2 SLG Ostmark Weiden e.V. 869
Fuchs, Stefan 27396 288
Lippe, Bernhard 46106 291
Nickl, Michael 51108 290
Weidl-Haberkorn, Christian 60861 266

3 SLG Waldbrunn e.V. 852
Geißner, Marco 62321 275
Haupt, Michael 15061 284
Kraus, Simon 54062 250
Zink, Florian 57787 293

4 SLG Roadrunner e.V. 841
Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 282
Hardtke, Gerfried 31181 285
Zlamal, Richard 58613 274

5 SLG Schwandorf e.V. 830
Eder, Michael 54846 270
Eichhammer, Christian 55631 278
Multerer, Manfred 37694 277
Weitzer, Sebastian 51364 275

6 SLG Oschenberg e.V. 791
Grafberger, Sebastian 59194 260
Zeilmann, Michael 59025 277
Zeilmann, Thomas 58992 254
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25.-27.11.2021 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2021
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 9 17 4 0 0 0 0 296
2 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 22 4 0 0 0 0 296
3 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 11 14 5 0 0 0 0 295
4 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 13 11 6 0 0 0 0 294
5 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 14 10 0 0 0 0 290
6 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 11 8 10 1 0 0 0 288
7 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 7 9 13 1 0 0 0 285
8 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 9 14 6 0 0 0 0 284
9 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 8 10 7 3 0 1 0 273

10 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 2 11 13 3 0 0 0 271
11 Funsch, Oliver 58942 SLG Oschenberg e.V. 0 1 12 9 8 0 0 246
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25.-27.11.2021 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2021
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 11 17 2 0 0 0 0 298
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 20 2 0 0 0 0 298
3 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 12 14 4 0 0 0 0 296
4 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 7 15 8 0 0 0 0 292
5 Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 SLG Roadrunner e.V. 10 11 8 1 0 0 0 290
6 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 14 6 1 1 0 0 289
7 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 5 14 11 0 0 0 0 289
8 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 3 17 7 3 0 0 0 287
9 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 8 10 11 1 0 0 0 287

10 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 5 14 8 3 0 0 0 286
11 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 7 11 10 2 0 0 0 286
12 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 6 12 10 2 0 0 0 286
13 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 6 11 8 4 1 0 0 281
14 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 1 13 14 1 1 0 0 281
15 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 3 9 17 0 1 0 0 280
16 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 9 13 4 0 0 0 279
17 Guntram, Christian 58217 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 9 13 3 1 0 0 278
18 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 5 11 8 4 1 1 0 277
19 Zeilmann, Michael 59025 SLG Oschenberg e.V. 3 8 16 2 1 0 0 277
20 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 10 8 6 2 0 0 274
21 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 7 13 5 1 0 0 274
22 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 6 8 12 2 1 0 0 271
23 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 3 5 16 5 1 0 0 271
24 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 0 7 13 10 0 0 0 267
25 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 8 12 6 1 2 0 265
26 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 3 5 16 3 2 0 0 262
27 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 4 18 5 2 1 0 262
28 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 7 14 2 3 1 0 259

- Seite 4 -                        Endergebnis   01.12.2021  21:59



25.-27.11.2021 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2021
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 21 1 0 0 0 0 299
2 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
2 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
4 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 12 13 5 0 0 0 0 295
5 Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 SLG Roadrunner e.V. 12 11 7 0 0 0 0 293
6 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
7 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289
8 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 9 10 11 0 0 0 0 289
9 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 1 18 10 1 0 0 0 288

10 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 4 13 11 2 0 0 0 285
11 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 5 14 6 3 1 1 0 281
12 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 13 10 4 1 0 0 279
13 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 9 13 3 1 0 0 278
14 Zeilmann, Thomas 58992 SLG Oschenberg e.V. 4 9 12 4 0 1 0 276
15 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 0 10 16 3 1 0 0 275
16 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 1 13 9 4 1 2 0 272
17 Eder, Michael 54846 SLG Schwandorf e.V. 1 7 14 8 0 0 0 270
18 Zeilmann, Michael 59025 SLG Oschenberg e.V. 3 11 11 1 1 0 0 254
19 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 0 6 10 9 4 0 0 250
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25.-27.11.2021 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2021
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 11 13 6 0 0 0 0 294
2 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
3 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 16 8 1 0 0 0 290
4 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 6 14 8 1 0 1 0 286
5 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 6 10 11 3 0 0 0 283
6 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 4 10 14 2 0 0 0 282
7 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 6 17 2 0 0 0 279
8 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 12 9 1 1 2 0 278
9 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 8 12 3 0 1 0 278

10 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 0 12 14 3 1 0 0 277
11 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 3 7 16 4 0 0 0 276
12 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 3 7 16 3 1 0 0 275
13 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 2 9 13 4 2 0 0 273
14 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 2 5 18 2 1 2 0 267
15 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 0 10 11 4 3 2 0 264
16 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 2 5 13 6 3 1 0 262
17 Lakomski, Jaroslaw 62135 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 6 9 6 2 1 0 259
18 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 3 6 9 8 3 0 0 256
19 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 4 14 6 2 1 0 254
20 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 5 10 5 6 3 0 250
21 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 2 3 12 9 2 1 0 250
22 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 2 7 7 3 8 2 218

- Seite 6 -                        Endergebnis   01.12.2021  21:59



25.-27.11.2021 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2021
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Ostmark Weiden e.V. 863
Fuchs, Stefan 27396 290
König, Horst 62483 218
Lippe, Bernhard 46106 294
Nickl, Michael 51108 279

2 SLG Schwandorf e.V. 844
Eichhammer, Christian 55631 275
Lachner, Christian 41822 286
Wagner, Patrick 29227 282
Zilch, Michael 37360 276
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25.-27.11.2021 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2021
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 5 5 11 3 0 0 103
2 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 4 7 6 0 0 101
3 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 4 4 12 4 0 0 100
4 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 2 5 14 3 0 0 100
5 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 3 5 11 5 0 0 99
6 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 6 9 5 1 0 98
7 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 4 5 8 7 0 0 98
8 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 4 3 12 4 1 0 97
9 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 6 3 8 5 2 0 96

10 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 3 5 8 7 1 0 95
11 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 3 13 6 0 0 95
12 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 5 6 7 2 0 94
13 Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 SLG Roadrunner e.V. 3 3 12 4 2 0 94
14 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 4 1 11 6 2 0 91
15 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 5 1 7 7 4 0 87
16 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 1 5 7 7 4 0 87
17 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 3 3 8 6 3 0 86
18 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 3 11 4 5 0 86
19 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 2 1 10 8 3 0 85
20 Eder, Michael 54846 SLG Schwandorf e.V. 1 3 9 6 5 0 84
21 Eiler, Armin 63713 SLG Passauer Land e.V. 1 3 7 8 5 0 82
22 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 0 4 7 8 5 0 82
23 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 2 3 4 10 5 0 81
24 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 2 2 6 9 5 0 81
25 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 2 3 4 9 6 0 80
26 Engruber, Martin 39597 SLG Hesselberg e.V. 4 2 4 8 4 0 78
27 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg e.V. 2 4 4 8 4 0 78
28 Schmid, Christian 55433 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 2 6 8 8 0 74
29 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg e.V. 0 2 6 9 6 0 73
30 Grafberger, Sebastian 59194 SLG Oschenberg e.V. 2 0 5 7 10 0 71
31 Guntram, Christian 58217 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 1 5 7 10 0 71
32 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 0 9 5 2 0 70
33 Gollmann, Stefan 54282 SLG Oberpfalz 07 e.V. 1 2 5 9 4 0 70
34 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 2 3 9 5 0 69
35 Forster, Heinz 58997 SLG Oberpfalz 07 e.V. 0 2 3 11 7 0 69
36 Junge, Sebastian 62357 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 0 3 7 6 0 65
37 Bernhardt, Harald 53239 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 1 6 7 4 0 63
38 Lakomski, Jaroslaw 62135 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 1 10 13 0 60
39 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 1 3 10 6 0 59
40 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 1 3 2 13 0 54
41 Ramburger, Fritz-Walter 57036 SLG Oberpfalz 07 e.V. 2 0 0 6 11 0 50
42 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 0 8 3 2 0 50
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25.-27.11.2021 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2021
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Ostmark Weiden e.V. 290
Fuchs, Stefan 27396 101
Lippe, Bernhard 46106 95
Nickl, Michael 51108 94
Weidl-Haberkorn, Christian 60861 70

2 SLG Waldbrunn e.V. 289
Haupt, Michael 15061 87
Kraus, Simon 54062 99
Zink, Florian 57787 103

3 SLG Schwandorf e.V. 284
Bösl, Mario 37489 91
Lachner, Christian 41822 85
Wagner, Patrick 29227 98
Zilch, Michael 37360 95

4 SLG Schwandorf e.V. 269
Eder, Michael 54846 84
Eichhammer, Christian 55631 86
Multerer, Manfred 37694 96
Weitzer, Sebastian 51364 87
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25.-27.11.2021 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2021
DKS 1 (PP 1 + NPA-B)

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 NPA-B Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 292 106 398
2 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 295 95 390
3 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 290 100 390
4 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 284 84 368
5 Zeilmann, Michael 59025 SLG Oschenberg e.V. 276 90 366
6 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 274 90 364
7 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 273 82 355
7 Zeilmann, Thomas 58992 SLG Oschenberg e.V. 273 82 355
9 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 265 85 350

10 Vitu, Natalie PN11648 271 68 339
11 Ramsauer, Rita 54828 SLG Schwandorf e.V. 266 73 339
12 Eiler, Armin 63713 SLG Passauer Land e.V. 240 80 320
13 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 180 98 278
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25.-27.11.2021 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2021
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 8 3 10 2 1 0 103
2 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 8 4 6 6 0 0 102
3 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 6 5 8 5 0 0 102
4 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 3 11 5 0 0 99
5 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 7 3 5 8 1 0 96
6 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 3 3 10 6 1 0 90
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25.-27.11.2021 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2021
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 6 9 8 1 0 0 110
2 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 5 6 7 6 0 0 101
3 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 4 13 3 0 0 101
4 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 3 4 13 4 0 0 99
5 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 3 6 9 5 1 0 98
6 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 4 8 7 0 0 98
7 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 4 2 14 4 0 0 98
8 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 5 12 0 2 0 97
9 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 1 2 16 5 0 0 94

10 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 2 4 7 8 3 0 88
11 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 2 5 11 2 0 87
12 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 3 1 8 10 2 0 86
13 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 4 4 6 6 0 76
14 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 2 5 17 0 57

- Seite 12 -                        Endergebnis   01.12.2021  21:59



25.-27.11.2021 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2021
Einzelwertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 10 6 6 2 0 0 110
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 5 8 1 0 0 110
3 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 3 9 5 7 0 0 101
4 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 7 4 8 4 1 0 101
5 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 8 5 3 6 2 0 99
6 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 4 5 9 4 1 0 95
7 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 3 2 10 6 3 0 89
8 Eder, Michael 54846 SLG Schwandorf e.V. 4 2 8 6 4 0 88
9 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 1 5 6 8 4 0 86

10 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 2 2 10 4 6 0 84
11 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 1 8 8 5 0 81
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25.-27.11.2021 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2021
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 12 13 5 0 0 0 0 295
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 21 6 1 0 0 0 292
3 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 6 15 8 1 0 0 0 290
4 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 13 10 3 0 0 0 284
5 Zeilmann, Michael 59025 SLG Oschenberg e.V. 2 7 18 3 0 0 0 276
6 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 7 15 6 0 0 0 0 274
7 Zeilmann, Thomas 58992 SLG Oschenberg e.V. 2 7 15 6 0 0 0 273
8 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 4 17 5 0 0 0 273
9 Vitu, Natalie PN11648 3 8 14 2 1 2 0 271

10 Ramsauer, Rita 54828 SLG Schwandorf e.V. 2 8 11 5 3 1 0 266
11 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 2 4 14 10 0 0 0 266
12 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 1 10 7 8 4 0 0 265
13 Eiler, Armin 63713 SLG Passauer Land e.V. 3 9 9 4 1 0 0 240
14 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 0 10 8 1 0 0 0 180
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25.-27.11.2021 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2021
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 6 10 2 0 0 106
2 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 6 5 6 7 0 0 100
3 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 6 4 9 0 0 98
4 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 6 4 10 1 1 0 95
5 Zeilmann, Michael 59025 SLG Oschenberg e.V. 1 5 10 4 4 0 90
6 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 3 0 12 9 0 0 90
7 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 1 2 8 12 1 0 85
8 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 3 5 5 7 0 84
9 Zeilmann, Thomas 58992 SLG Oschenberg e.V. 2 2 6 10 4 0 82

10 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 1 11 9 3 0 82
11 Eiler, Armin 63713 SLG Passauer Land e.V. 0 3 5 13 3 0 80
12 Ramsauer, Rita 54828 SLG Schwandorf e.V. 0 3 6 8 5 0 73
13 Vitu, Natalie PN11648 1 3 2 8 8 0 68
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